АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2018 пос. Сатинка № 13

О внесении изменений в муниципальную программу Сампурского
района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы

Администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Сампурского района
Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы (далее – программа), утвержденную
постановлением Администрации района от 01.09.2015 года № 333
(в редакции от 19.12.2017), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники
финансирования программы (подпрограммы)» изложить в
следующей редакции: «Мероприятия программы финансируются
за счет средств районного бюджета. Общий объём
финансирования программы составляет 961,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:

2016 год - 211,9 тыс. рублей;

2017 год - 208,5 тыс. рублей;

2018 год - 173,2 тыс. рублей;

2019 год - 183,7 тыс. рублей;

2020 год - 183,7 тыс. рублей».

1.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы»
Программы абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый объем средств на реализацию мероприятий
программы составляет 961,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год - 211,9 тыс. рублей;

2017 год - 208,5 тыс. рублей;

2018 год - 173,2 тыс. рублей;

2019 год - 183,7 тыс. рублей;

2020 год - 183,7 тыс. рублей.».

1.3. В приложении №  2 к муниципальной программе
«Перечень мероприятий муниципальной программы Сампурского
района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы» в Подпрограмме «Развитие
социальной активности молодёжи Сампурского района» на 2016-
2020 годы» пункт 1.11. изложить в следующей редакции:

«

1.11.

Проведение
семинаров для
работников
учреждений
культуры по
проблемам
патриотического
воспитания

Отдел культуры,
архивного дела,

молодёжной
политики и

спорта
администрации

района

Количество

мероприятий
единиц

2016 1 0,6 - - 0,6 -

2017 1 0,7 - - 0,7 -

2018 1 0,7 - - 0,7 -

2019 1 0,7 - - 0,7 -

2020 1 0,7 - - 0,7 -

Итого Х Х Х 5 3,4 - - 3,4 -

».

1.4. В приложении №  2 к муниципальной программе
«Перечень мероприятий муниципальной программы Сампурского
района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы» Подпрограмму «Развитие
социальной активности молодёжи Сампурского района» на 2016-
2020 годы» дополнить пунктом 1.19. следующего содержания:

«

1.19.

Организация и
проведение

мероприятий в
рамках работы
Молодежного

совета
Сампурского

района

Отдел
культуры,

архивного дела,
молодёжной
политики и

спорта

Количество

мероприятий
единиц

2016 -

2017 -

2018 - 10,0 10,0

2019 - 10,0 10,0

2020 - 10,0 10,0

И Х Х 30 0 30 0

Итого Х Х - 30,0 - - 30,0 -

».

1.5. В приложении №  2 к муниципальной программе
«Перечень мероприятий муниципальной программы Сампурского
района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы» в Подпрограмме «Развитие
социальной активности молодёжи Сампурского района» на 2016-
2020 годы» строку «Итого по подпрограмме» изложить в
следующей редакции:

«

Итого по
подпрограмме

Х Х Х Х 128 961,0 - - 961,0

».

1.6. В приложении №  2 к муниципальной программе
«Перечень мероприятий муниципальной программы Сампурского
района Тамбовской области «Развитие институтов гражданского
общества» на 2016-2020 годы» строку «Всего по итогам
реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

Всего по итогам реализации
программы:

139 961,0 - - 961,0 -

».

1.7. Приложение №  3 к муниципальной программе
«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Сампурского района Тамбовской области «Развитие институтов
гражданского общества» на 2016-2020 годы» изложить в
следующей редакции:

«

Статус

Наименование
муниципальной программы Тамбовской
области, подпрограммы
государственной  программы,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования, тыс. рублей, в

по  годам,
всего

федеральный
бюджет

областной
бюджет

местн
бюдж

1 2 3 4 5 6 7

2016
год

211,9 - - 211

Муниципальная
программа

Сампурского
района
Тамбовской
области

«Развитие   институтов   гражданского
 общества»   на   2016 – 2020  годы

ответственный
исполнитель –
отдел культуры,
архивного дела,
молодежной
политики и
спорта
администрации
района

год

2017
год

208,5 - - 208

2018
год

173,2 - - 173

2019
год

183,7 - - 183

2020
год

183,7 - - 183

Всего 961,0 - - 961

1.
Подпрограмма

«Развитие социальной активности
молодёжи Сампурского района»

на 2016 -2020 годы

исполнитель –
отдел культуры,
архивного дела,
молодежной
политики и
спорта
администрации
района

2016
год

211,9 - - 211

2017
год

208,5 - - 208

2018
год

173,2 - - 173

2019
год

183,7 - - 183

2020
год

183,7 - - 183

Всего 961,0 - - 961

2.
Подпрограмма

«Поддержка социально
ориентированных некоммерческих
организаций в Сампурском районе на
2017 – 2020 годы»

соисполнитель -
отдел
образования
администрации
района;

отдел культуры,
архивного дела,
молодёжной
политики и
спорта
администрации
района;

отдел
организационной,
юридической и
кадровой работы
администрации
района;

отдел по
управлению
имуществом и
землеустройству
администрации
района; отдел
экономики,
сферы услуг и

2017
год

- - - -

2018
год

- - - -

2019
год

- - - -

2020
год - - - -

защиты прав
потребителей
администрации
района

Всего 0,0 - - 0,0

».

1.8. В приложении №  4 к муниципальной программе
«Подпрограмма «Развитие социальной активности молодёжи
Сампурского района» на 2014-2020 годы» строку «Объёмы и
источники финансирования подпрограммы» изложить в
следующей редакции: «Мероприятия программы финансируются
за счет средств районного бюджета. Общий объём
финансирования программы составляет 961,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:

2016 год - 211,9 тыс. рублей;

2017 год - 208,5 тыс. рублей;

2018 год - 173,2 тыс. рублей;

2019 год - 183,7 тыс. рублей;

2020 год - 183,7 тыс. рублей».

1.9. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы» абзац 2 изложить в
следующей редакции: «Общий объем финансирования составляет
961,0 тыс. рублей,

2016 год - 211,9 тыс. рублей;

2017 год - 208,5 тыс. рублей;

2018 год - 173,2 тыс. рублей;

2019 год - 183,7 тыс. рублей;

2020 год - 183,7 тыс. рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации
Тамбовской области (www.top68.ru).

Глава района Н.Н. Евдокимов

https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXU2piY3NsVjBsOEdXS1JzWlFwVS1DdWpFdmJJbjNOYm9SQ1FlTF9Yc1hJcGFMTkFwTkp5TlBSYThnSzc5VDY1TlNqTkZIcmFEaEFiVUlaOWoxa0lOS0E&b64e=2&sign=04a95def4b14c4984febe50b4d920481&keyno=17